designado para un término de un año por la asamblea general de accionistas.

CERTIFICA:

La sociedad será gerenciada, administrada y representada legalmente ante
terceros por el representante legal, quien tendrá restricciones de
contratación por cuantías superiores a los ciento veinte millones de pesos
mcte.($120.000.000), de los actos que celebre. Por lo tanto, se entenderá que
el representante legal podrá celebrar o ejecutar todos los actos y contratos
comprendidos en el objeto social o que se relacionen directamente con la
existencia y el funcionamiento de la sociedad, y que los actos que superen